Самуель, плоцький єпископ і віце-канцлер, підписав.
За свідченням того ж велебного у Христі пана отця Самуеля Мацєйовського, 

плоцького єпископа і віце-канцлера нашого королівства.

120

1545 р., січня 22, Краків
Сигізмунд І надає бурмистрові і райцям Львова одноразове право представлення 

мансіонара в костелі св. Катерини на Низькому замку у Львові

Транс.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.466 (див. док. №133).
Коп.: MK, 67, k.74v-75.
Регести: MRPS, IV/3, N21780; Каталог, №536.

igismundus Dei gratia rex Poloniae, supremus dux Lithwaniae, Russiae, Prus-
siae, Masoviae etc. dominus et haeres. Significamus praesentibus literis, quibus 
interest, universis. Quod nos ad intercessionem quorundam consiliariorum nos-
trorum iuspatronatus nostrum ad mansionariam in ecclesia sanctae Catherinae 

in minori arce Leopoliensi proxime et primo vacantem vel ad quam voluerint pro una vice 
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tantum famatis proconsuli et consulibus civitatis nostrae Leopoliensis nunc et in futurum 
existentibus, dandum et concedendum duximus, ita ut damus et concedimus praesentibus 
literis, ut cum vacare per mortem, renunctiationem privationem aut alio quocunque modo in 
ecclesia praedicta aliquam mansionariam proxime contigerit, liceat illis ad eam si voluerint 
vel ad quam voluerint, ita ut suprascriptum est vacantem reverendissimo in Christo patri 
domino archepiscopo Leopoliensi vel alteri instituendi et investiendi ad eas mansionarias 
potestatem habenti personam idoneam praesentare. Quam quidem iurispatronatus nostri 
donationem reverendissimo in Christo patri domino Petro archiepiscopo Leopoliensi nunc 
et pro tempore exestentibus et omnibus, quibus interest, denunctiamus hortantes, ut cum 
ipsi proconsul et consules Leopolienses personam idoneam ad mansionariam praedictam, 
eo modo, ut suprascriptum est, praesentaverint, ipsam ad illam pro officio suo instituat, 
aliis a nobis non expectatis literis, quas etiam si a nobis impetrate fuerint, valere tamdiu 
volumus, quo ad praesentatus proconsulis et consulum mansionariam praedictam asse-
quitur. Quam quidem donationem nostram iurispatronatus ad assecutionem tantum unius 
mansionariae volumus. In quorum fidem et testimonium sigillum nostrum praesentibus 
est appenssum. Datum Cracoviae feria quinta in crastino sanctae Agnetis, anno Domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, regni nostri trigesimo octavo. 

Samuel episcopus Plocensis et vicecancellarius subscripsit. 
Relacio reverendi in Christo patris domini Samuelis episcopi Plocensis et regni nostri